
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Clase 
MXFemenino 
MXFemenino 
MXFemenino 
MXFemenino 
MXFemenino 
MXFemenino 
MXFemenino 
MXFemenino 
MXFemenino 
MXFemenino 
MXFemenino 
MXFemenino 
MXFemenino 
MXFemenino 
MXFemenino 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 
255 

9 
106 
128 
212 
914 

18 
50 
15 

269 
357 
168 

5 
17 
27 

Nombre 
GUILLEN GARCIA, DANIELA 
GERMOND , VIRGINIE 
QUEROL ALCAÑIZ, ZOE 
SANCHEZ NEQUI, JANA 
PEÑA SURGA, AITANA 
GOMEZ FERNANDEZ, CARMEN 
DE JUAN FLORES, CRISTINA 
GONZALEZ TOMAS, ANNA 
DEYA MOREY, PAU 
BERNAL LUQUE, IRUNE 
BALLART ESTEVE, ISONA 
ALQUEZAR SANGUESA, IRIS 
MAYA ELIZONDO, MIREN 
MARTINEZ VILLALBA, ALBA 
BOADAS PERICAY, MARINA 

Vueltas 
12 
12 
11 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

9 
7 

Dif. resp. 1° 

1:59.673 
1 Vuelta 

52.359 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
5 Vueltas 

12 Vueltas 

Total T° 
24:50.889 
26:50.562 
25:22.090 
25:43.248 
25:32.475 
25:38.247 
26:46.184 
27:08.114 
27:22.867 
25:08.919 
26:58.100 
27:00.356 
27:34.392 
27:59.821 

6.333 

Mejor Tm 
2:00.601 
2:10.179 
2:16.360 
2:05.241 
2:14.759 
2:13.924 
2:20.764 
2:16.499 
2:23.662 
2:26.565 
2:35.091 
2:36.560 
3:00.052 
3:05.802 

En Vuelta 
5 
8 
8 
3 
5 
2 
3 

10 
4 
9 
9 
9 
6 
2 
0 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
Dorsal 128 : Penalizacion 2 posiciones (Art 032.07.04.02) 

Márgen de victoria 

1:59.673 

Velocidad media 

44,797 

Mejor t° de vuelta 

2:00.601 

Mejor Vel. 

46,149 

Mejor vuelta para 

255 - GUILLEN GARCIA, DANIELA 

 

Impresos: 20/10/2024 12:29:59 

Jefe de cronometratge  

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Campeonato de España de MX 
MXFemenino 

Race 2 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:59:02 

Circuit Montperler 1,546 km 

20/10/2024 12:00 


